

貸借対照表

2026年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金－きらぼし			0
現金預金－GMO	13,989,964	14,046,813	-56,849
未収金			0
流動資産合計	13,989,964	14,046,813	-56,849
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	3,000,000	3,000,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	3,000,000	3,000,000	0
資産合計	16,989,964	17,046,813	-56,849
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	11,552,723	10,826,495	726,228
未払法人税等	70,000	70,000	0
預り金	3,340	0	3,340
流動負債合計	11,626,063	10,896,495	729,568
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	11,626,063	10,896,495	729,568
III 正味財産の部			
1. 一般正味財産			
正味財産合計	5,363,901	6,150,318	-786,417
負債及び正味財産合計	16,989,964	17,046,813	-56,849

正味財産増減計算書

2025年 4月 1日～2026年 3月31日

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取利息			
受取会費			
正会員受取会費			
事業収益			
視察料収入	188,000	59,000	129,000
補助金収益			
運営費受入金	35,000,000	35,000,000	0
寄附金収益			
受取寄附金			
雑収益			
受取利息	47,892	12,428	35,464
雑収益			
経常収益合計	35,235,892	35,071,428	164,464
(2) 経常費用			
事業費			
事業運営助成金	16,664,163	17,282,572	-618,409
事業運営支援金	18,692,325	17,068,568	1,623,757
会場費	2,800		2,800
租税公課	17,929	33,697	-15,768
広告宣伝費			0
委託費	22,000	57,200	-35,200
雑費		4,400	-4,400
事業費計	35,399,217	34,446,437	952,780
管理費			
役員報酬	130,200	130,200	0
報酬手数料	418,000	418,000	0
雑費	4,892	6,540	-1,648
管理費計	553,092	554,740	-1,648
経常費用計	35,952,309	35,001,177	951,132
評価損益等調整前当期経常増減額	-716,417	70,251	-786,668
当期経常増減額	-716,417	70,251	-786,668
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	-716,417	70,251	-786,668
法人税、住民税及び事業税	70,000	70,000	0
当期一般正味財産増減額	-786,417	251	-786,668
一般正味財産期首残高	6,150,318	6,150,067	251
一般正味財産期末残高	5,363,901	6,150,318	-786,417